ELETRICA SINORTE SERVICOS LTDA - ME

CONTRATANTE:  SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO

CATU - SAAE

OBJETO:  O PROCESSO É DESTINADO À AQUISIÇÃO DE CABO

PP FLEXIVEL DE 1 KV EM COBRE, A FIM DE SER ULTILIZADO NA

INSTALAÇÃO DE NOVOS POÇOS.

VALOR DA DESPESA: R$  15.630,00  (quinze mil seiscentos e trinta

reais)

FUNDAMENTO:  Art. 24, inciso II da Lei de Licitações.

DATA:  05/08/19  -   JOSÉ MAURO PEREIRA FILARDI  -   Diretor

Geral

-----------------------------------------------------------------------------------------------